
1

2
3
4
5

1 GjBNM101 Tektonika globale dhe vendburimet 8.0 8.0 4.00 3.00 1.00 67 32 30 0 5 0 2.5 2.7 P

2 GjBNM102 Modelimi dhe optimizimi i strukturave natyrore 9.0 9.0 4.00 2.00 2.0 1.00 87 32 20 30 5 0 2.5 4.2 P

3 GjBNM103 Menaxhimi i integruar i burimeve natyrore 8.0 8.0 4.00 2.50 1.0 0.50 74.5 32 25 15 2.5 0 2.5 3.3 P

4 GjBNM104 Ligjshmëria dhe ekonomia e burimeve natyrore 5.0 5.0 3.5 1.50 43 28 15 0 0 0 2.2 1.2 P

Lëndë me Zgjedhje (dy të zgjedhura sipas orientimit)
5 GjBNM105 Lënda 1 8.0 8.0 4.0 3.00 1.0 77 32 30 15 0 0 4.6 6.4 P

6 GjBNM106 Lënda 2 8.0 8.0 4.0 3.00 1.0 77 32 30 15 0 0 4.6 6.4 P
7 GjBNM107 Mikroteza 14.0 14.0 12.0 2.0 106 0 0 0 60 46 P

60 30 30 24 15 5 15 2 532 188 150 75 73 46 10 11 4P 9 13 3P
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Ndarja e orëve sipas viteve dhe semestrit
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Provime 4 3

Shuma 17 23 40

Emertimi: Gjeoshkencat, Burimet Natyrore dhe Mjedisi Praktikë Mësimore
e Diplome 0 2 2

PUNIM DIPLOME: Projekt Diplome         Pushime 0 6
AFATI I STUDIMIT: 1 vit      7

PLANI MESIMOR - DOKTORATA "GJEOSHKENCAT, BURIMET NATYRORE DHE MJEDISI"

         STRUKTURA E VITIT MESIMOR

FAKULTETI I GJEOLOGJISE DHE I MINIERAVE Nr Struktura e vitit 
mësimor

DOKTORATA (Cikli teorik) Mësim 13
S1 S2


